Paulus Episcopus Servus servorum Dei. Venerabilibus
fratribus universis Episcopis Occidentalis et Meridionalis Indiae.
Salutem et Apostolicam benedictionem. Altitudo divini consilii
quod humana nequit ratio comprehendere ex suae immensae
bonitatis essentia: aliquid semper ad salutem humani generis
pullulans: tempore congruo et soli suo secreto ministerio: quod
ipse Deus novit: opportuno producit et manifestat: ut cognoscant
mortales ex suis meritis tanquam ab ipsis: nihil proficere posse:
sed eorum salutem et omne donum gratiae ab ipso summo Deo
et patre luminum provenire. Sane cum sicut (non sine grandi et
spirituali mentis nostrae letitia) accepimus quamplures incolae
Occidentalis et Meridionalis Indiae: licet divinae sint legis
expertes: sancto spiritu tamen cooperante illustrati: errores quos
hactenus observarunt: penitus ab eorum mentibus et cordibus
abjecerint: ac fidei catholicae veritatem: et sanctae Romanae
ecclesiae unitatem amplecti: et secundum ritum ejusdem
Romanae ecclesiae vivere deciderent et proponant. Nos quibus
omnes oves divinitus sunt commissae: cupientes eas quae extra
verum ovile: quod est Christus sunt: ad ipsum ovile: ut fiat ex
illis unus pastor et unum ovile perducere: ac sanctissimorum
apostolorum qui nobis verbo et exemplo pastoralis officii formam
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tradentes: nascentis ecclesiae infantiam lacte: provectam vero

ejus aetatem: solido cibo nutrierunt: vestigiis inherendo: novellas
plantationes ipsius ecclesiae: quas dicta Occidentali et

Meridional¡ India altissimus plantare dignatus est: sic donec

coalescant ut non omnia quae per orbem ecclesiae jam firmata:

custodit illis custodienda: mandemus: et tanquam parvulis in

Christo aliqua paterno affectu indulgeamus confovere. Ac circa

eorum regenerationem nonnulla ut etiam accepimus suborta

dubia: primitus submovere volentes matura super hoc

deliberatione praehabita auctoritate Apostolica nobis ab ipso

domino nostro Jesu Christo per beatum Petrum cui et succeso
ribus suis apostolatus ministerii dispensationem comisit: tradita
tenore praesentium: decernimus et declaramus: illos qui Indos ad
fidem Christi venientes non adhibitis ceremoniis et solemnitatibus

ab ecclesia observatis in nomine tamen sanctissimae Trinitatis

baptizaverunt non peccasse: cum consideratis tunc occurrentibus

sic illis bona ex causa putamus visum fuisse expedire. Et ut

hujusmodi novellae plantationes quantae dignitatis sit lavacrum

regenerationis quantumque ab illis lavacris quibus in antea in sua